
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0 0232i2021IOaVWKrk

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Acordia, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Těšínská 40/91

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIČ: 0200845451 (plátce DPH)

1C: 26790645 DIČ: CZ26790645

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

 

 

 

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u Vás slušné pohřbení fyzických osob zemřelých v městském obvodu Radvanice a Bartovice, dle přiloženého předmětu plnění.

V období od 01.01.2021 do 23.06.2021 objednatel u dodavatele objednal 7x pohřbení fyzických osob zemřelých v městském obvodu Radvanice á

Bartovice, dodavatel objednané služby řádné poskytl a vyúčtoval za 6 >< pohřbení cenu v celkové výši 45.030,— Kč vč. DPH, kterou mu na základě

daňových dokladů objednatel uhradil. Akceptací objednávky objednatele ze dne 24.08.2021 vč. její přílohy č. 0 0232/2021/OaW/Krk dodavatelem

strany vypořádávají vzájemně si již poskytnuté plnění za vypořádané.

Fakturu nám zašlete Včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den oddata doručení včetně (razítko

podatelny).

 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 1093 Zákona o DPH. Zaplacenim částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.12.2021

Cena vč. DPH : 70 000,00 Kč

Vyřizuje ! tel. lemail : Krkošková Šárka Bc., 599416121, skrkoskova©radvaniceostravacz

Krkošková Šárka Bc., vedoucí od boru organizačního a

V Ostravé dne: vnitřních věcí

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. O 0232l2021/OaW/Krk/P2.

 



městský obvod Radvanice a Bartovice

úřad městského obvodu

%;? Statutární město Ostrava

a“

Vaše značka: í _ —]

Ze dne' Aoo1'd1a s.r.o.

. . . ' Těšínská 40/91

Ž" ]" Rag/OSMM/Oí'vwrk 710 00 Ostrava—Slezská Ostrava
p. zn.:

Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková

Telefon: 599 416 121

emaiI:skrkoskova@radvanicc,ostrava,cz

Datum: 24. smna 2021

Příloha k obiednávce číslo: () 0232/2021/OaVV/Krk

OBJEDNATEL: DODAVATEL

Statutární město Ostrava Aeordia s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Těšínská 40/91

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 710 00 Ostrava—Slezská Ostrava

IČ: 26790645

DIČ: CZ26790645

IČ: 00845451

DIČ: (1200845451 (plátce DPI—I)

PŘÍJEMCE (ZASÍLACÍ ADRESA)

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava—Radvanice

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

 

  

Předmět plnění:

Objednáváme u Vás zajištění slušného pohřbení fyzických osob zemřelých v městském obvodu Radvanice

a Badovice. Slušné pohřbení objednáváme do konce kalendářního roku 2021 s tím, že dílčí objednávka bude

specifikována e—maílem, na jejíž základě bude vystavena faktura. Vzhledem k tomu, že městský obvod při

zajištění slušného pohřbení postupuje podle § 5 zákona č. 256/2001 Sb., () pohřebnietví a o změně některých

zákonů v platném znění a podle Vyhlášky č. 277/2017 Sb., o postupu obce při zajištění slušného pohřbení

(dále „Vyhláška MMR“), žádáme podle § 4 odst. 2 a 3 Vyhlášky MMR, aby stím související náklady byly

v závislosti na způsobu pohřbení dále tvořeny nejméně těmito položkami:

a) odměna pro provozovatele pohřební služby,

b) použití chladicího zařízení,

o) použití mrazícího zařízení,

d) konečná rakev,

e) vložka do konečné rakve,

D vystýlka do konečné rakve,

g transportní vak,

h) úpravavtěla zemřelého

— svlečení,

— umývání,

— holení,

- stříhání,

- kosmetické úpravy,

Těšínská 87/281. 716 00 Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ 00845451

1/2 www.radvanice.ostrava.cz Čísla účtů:

11822—761/0100 (výdajový) 19—11622-761/0100(příjmový)

 



i) rubáš,

j) návleky na chodidla,

k) oblečení do šatů nebo rubášc,

!) uložení těla zemřelého do rakve,

m) manipulace s rakví, jinou obdobnou schránkou nebo transportním nosítkem,

n) přeprava těla zemřelého, kromě přepravy na pitvu a ?. pitvy, do místa pohřbení,

o) zpopelnění zemřelé/ho, včetně uložení popela do pevně uzavíratelné urny s označením nebo uložení rakve

do hrobu,

p) předání urny správě hřbitova.

           V Ostravě-Radvanicích dno: 24. srpna 2021 W.

Bc. Šas (& lírkošková

vedoucí Qboru organizačního

& vnitřních věcí

Těšínská B?!281, 71s 00 Ostrava IŠŽ100845451 DIČ: cz 00845451

212 www.radvanlce.ostrava.cz
Cisla účtů:

meze—7500100 (výdajový) 19-1 162246110100 (příjmový)

 



Krkošková Sárka

0d: _

Odesláno: úterý 3‘]. srpna 2021 15:34

Komu: ' ' v '

Předmět:

Dobrý den pa ni Krkošková,

  

ano potvrzuji přijetí objednávky.

Hezký den

Pracuchová Marcela

PS Acordia

Dne 31.08.2021 v 15:13 Krkošková Šárka napsal(a):

Dobrý den, paní Pracuchová,

Z důvodu neuveřejněné objednávky č. 0023/2021/OaVV/Krk v Registru smluv Vám přílohou zasílám

novou objednávku.

Prosim o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Bc. Šárka Krkošková

vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

odbor organizační a vnitřních věcí

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava—Radvanice

T +420 599 416 121

E skrkoskova@radvanice.ostrava.cz

W www.radvanice.ostrava.cz


